様式第２号
令和　　年　月　日

「富富富」作付ほ場一覧報告書

地域協議会長　殿

	住　　所

	生産登録者名

	登録番号

このことについて、下記のとおり報告します。

記
「富富富」作付ほ場一覧
	No.
	市町村・集落名
	地番
	面積(a)
	栽培方法
（特栽、密苗、乾田V溝栽培等）
	前作
（作物・品種）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	合　　計
	筆数（　　　筆）
	ａ

※１：「水稲共済細目書」、「現地確認水田野帳」等で代用可能な場合は、提出不要
※２：作付予定ほ場が多く、ここに書き切れない場合は、別紙でも可（必要事項がわかれば、様式は自由）。